
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 41
14 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικού χαρακτή−
ρα έκτασης, συνολικού εμβαδού 20.225 τετραγωνι−
κών μέτρων στη θέση «Μυρτέα» Τοπ. Κοιν. Πυργίου, 
Δημοτικής Ενότητας Αυλώνος, Δήμου Κύμης−Αλιβε−
ρίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. .............................. 1

Επανακαθορισμός της χρήσης γης της κοινόχρηστης 
έκτασης του υπ’ αριθ. 457α τεμαχίου του Αγρο−
κτήματος Αναδασμού Χαιδευτού έτους 1992, επι−
φάνειας 4000,00 τ.μ. ως βιοτεχνικής, που αιτείται 
ο Δουκαλιάνος Ζαφείρης του Ζαχαρία από «Δια−
λογητηρίο Αγροτικών Προϊόντων» σε «Σιδηρουρ−
γείο−Μεταλλικές κατασκευές». ........................................... 2

Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.787,91 τ.μ. ως αναδασω−
τέο λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Σκαμνιά» της 
Τοπικής Κοινότητας Αβαρίκου, του Δήμου Θέρ−
μου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας. ......................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 143/7874 (1)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικού χαρακτή−

ρα έκτασης, συνολικού εμβαδού 20.225 τετραγωνι−
κών μέτρων στη θέση «Μυρτέα» Τοπ. Κοιν. Πυργίου, 
Δημοτικής Ενότητας Αυλώνος, Δήμου Κύμης−Αλιβε−
ρίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις του Ν.2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α/30−5−1997) 

περί «Διοίκησης Οργάνωσης, Στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.»

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) περί 
«Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ231/Α/27−12−2010) περί «Ορ−
γανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
− Στερεάς Ελλάδας

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 38 και των παρ. 1 
και 3 του άρθρου 41 του Ν.998/79 (ΦΕΚ289/Α/29−12−1979) 
περί «Προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας»

6. Τις με αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−
9−1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων

7. Τη με αριθ. 1669/33104 (ΦΕΚ648/Β/19−4−2011) Απόφα−
ση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. περί «Μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας στον Προϊ−
στάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 
Δασαρχείων της Ανωτέρω Γενικής Δ/νσεως»

8. Τη με αριθ. 95/4038/11−01−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.998/79, καλυπτόμενη από 
αείφυλλα πλατύφυλλα ( σχοίνα, αγριελιές, ασπάλαθα 
και σπάρτα) πυκνότητας 50 % και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασικού χαρακτή−
ρα έκταση εμβαδού 20.225 τετραγωνικών μέτρων στη θέση 
θέση «Μυρτέα» Τοπ. Κοιν. Πυργίου, Δημοτικής Ενότητας 
Αυλώνος, Δήμου Κύμης − Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότη−
τας Ευβοίας, όπως απεικονίζονται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου, της οποίας 
η βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά και προσδιορίζε−
ται ακριβώς στο συνημμένο πίνακα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 
87, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής. Η έκταση που απεικονίζεται συνορεύει:

Ανατολικά: Με γεωργικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασικές και γεωργικές εκτάσεις.
Βόρεια: Καείσες μη δασικές εκτάσεις.
Νότια: Γεωργικές εκτάσεις
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης.

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα−
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 17 Ιανουαρίου 2012
Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Δασών Eυβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ 

369



370 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 371

   Αριθ. 3981 Π.Ε. (2)
Επανακαθορισμός της χρήσης γης της κοινόχρηστης έκτα−

σης του υπ’ αριθ. 457α τεμαχίου του Αγροκτήματος 
Αναδασμού Χαιδευτού έτους 1992, επιφάνειας 4000,00 
τ.μ. ως βιοτεχνικής, που αιτείται ο Δουκαλιάνος Ζαφεί−
ρης του Ζαχαρία από «Διαλογητηρίο Αγροτικών Προϊό−
ντων» σε «Σιδηρουργείο−Μεταλλικές κατασκευές».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπ’ όψη:
1. Το Ν.1512/85 (ΦΕΚ4/Α) «.Τροποποίηση και συμπλήρω−

ση πολεοδομικών διατάξεων κλπ» και ειδικά το άρθρο 
3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

2. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87/Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονι−
κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το αρθρ. 
283, παραγρ. 3 και την εγκύκλιο 6/2011 του ΥΠΕΚΑ

3. Το Ν.4015/2011 (ΦΕΚ 210/Α/21−9−2011) «Θεσμικό πλαί−
σιο για τους αγροτικούς συνεταιρισμούς, τις συλλογικές 
οργανώσεις και την επιχειρηματικότητα του αγροτικού 
κόσμου−Οργάνωση της εποπτείας του Κράτους» και 
ειδικότερα το άρθρο 21 αυτού.

4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/Α/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

5. Το Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ235/Α/27−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας− Θράκης» και 
ειδικότερα το άρθρο 9 παρ. Β. αυτού.

6. Την υπ’ αριθ. οικ. 707/2011 (ΦΕΚ 130/Β79−2−2011) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μ.Θ. «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων...».

7. Το με αριθ. 04/5671/18−4−2011 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ. 1682/26−
4−2011) έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας. 
της Περιφέρειας ΑΜ−Θ με το οποίο διαβιβάστηκε στην 
Υπηρεσία μας ο φάκελος των γνωμοδοτήσεων για τον 
προσδιορισμό της χρήσης γης της εν θέματι έκτασης.

8. Το με αριθ. 3038/31−3−2010 έγγραφο του Τμ. Πολεοδομι−
κού Σχεδιασμού & Τοπογραφικών Μελετών της Δ/νσης Πο−
λεοδομίας Ν.Δ. Καβάλας με το οποίο γνωμοδοτεί ότι είναι 
επιτρεπτή η χρήση εγκατάστασης κατασκευής μεταλλικών ’ 
προϊόντων (πλην μηχανημάτων και ειδών εξοπλισμού) στην 
εν λόγω περιοχή, μετά από γνώμη του Φορέα Διαχείρισης 
και Έγκριση Περιβαλλοντικών Όρων.

9. Την με αριθ. 2814/27−04−2009 θετική γνωμοδότηση 
του Φορέα Διαχείρισης του Εθνικού Πάρκου Βιστωνί−
δας−Ισμαρίδας για την εν λόγω δραστηριότητα βάσει 
της ΚΥΑ 44549/17−10−2008.

10. Την με αριθ. Φ14Π. 1607/5/08/2142/24−9−2010 Απόφαση 
Έγκρισης, Περιβαλλοντικών Όρων του Νομάρχη Καβάλας 
για την άδεια εγκατάστασης της μονάδας του θέματος.

11. Το με αριθ. 04/13979/7−10−2011 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής 
Ενότητας Καβάλας με συνημμένο το με αριθ. 17/6−10−2011 
πρακτικό της ΝΕΧΩΠ με το οποίο γνωμοδοτεί ότι δεν 
υφίσταται πλέον ο περιορισμός της παρ. 6α του άρθρου 
56 του Ν.2937/96 μετά την εφαρμογή του Ν.4015/2011 
«Θεσμικό πλαίσιο για τους αγροτικούς συνεταιρισμούς, 
τις συλλογικές οργανώσεις και την επιχειρηματικότητα 
του αγροτικού κόσμου−Οργάνωση της εποπτείας του 
Κράτους» και ειδικότερα το άρθρο 21 αυτού.

12. Το με αριθ. 04/10983/22−7−2011 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτ. Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής 
Ενότητας Καβάλας με συνημμένο το με αριθ. 12/21−7−2011 
πρακτικό της ΝΕΧΩΠ με το οποίο γνωμοδοτεί θετικά 
για το χαρακτηρισμό του εν θέματι αγροτεμαχίου στην 
κατηγορία γης μη υψηλής παραγωγικότητας.

13. Την με αριθ. 12/11879/20−12−2005 απόφαση του Νο−
μάρχη Καβάλας με την οποία γίνεται ο προσδιορισμός 
της χρήσης τεμαχίου για την ίδρυση διαλογητηρίου 
γεωργικών προϊόντων στο αγρόκτημα Χαιδευτού του 
Δήμου Κεραμωτής.

14. Την με αριθ. 681/17−4−2008 απόφαση των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με την 
οποία παραχωρείται στον κο Δουκαλιάνο Ζαφείρη του 
Ζαχαρία κοινόχρηστη έκταση 4000 τ.μ. και συγκεκριμένα 
το υπ’αριθ. 457 α τεμάχιο αναδασμού έτους 1992, αγρο−
κτήματος Χαιδευτού (τμήμα) Νέστου Ν. Καβάλας.

15. Την με αριθ. 38/23−3−2010 Απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δ. Κεραμωτής με την οποία γνωμο−
δοτεί ομόφωνα θετικά για την αλλαγή του είδους της 
βιοτεχνίας από «Διαλογητήριο αγροτικών προϊόντων» 
σε «Σιδηρουργείο−Μεταλλικές Κατασκευές» για την ήδη 
παραχωρηθείσα έκταση του θέματος.

16. Το με αριθ. 21/398/12−2−2009 έγγραφο της Δ/νσης 
Τοπογραφικής και Κτηματολογίου Καβάλας στο οποίο 
αναφέρεται ότι με αριθ. 457 κοινόχρηστο τεμάχιο βρί−
σκεται στους κυρωμένους πίνακες αναδασμού.

17. Η με αριθ. 278/21−7−2011 βεβαίωση του Τοπικού Ορ−
γανισμού Εγγείων Βελτιώσεων ότι το εν θέματι αγρο−
τεμάχιο δεν αρδεύεται.

18. Τα με αριθ. 4952/29−10−2010 και 3236/4−7−2005 έγγραφα 
του Δασαρχείου Καβάλας στα οποία αναφέρεται ότι επί 
της εκτάσεως προς παραχώρηση δεν έχουν εφαρμογή οι 
προστατευτικές διατάξεις δασών και δασικών εκτάσεων.

19. Το με αριθ. 13/874/8−3−2010 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας Ν.Δ. Καβάλας με το οποίο συνηγορεί για την 
παραχώρηση της έκτασης του θέματος.

20. Το με αριθ. 4166/12−11−2010 έγγραφο της ΙΗ’ Εφορίας 
Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων, στο οποίο 
αναφέρεται ότι δεν υπάρχει αντίρρηση για την αλλαγή 
του είδους της βιοτεχνίας από «Διαλογητήριο αγροτικών 
προϊόντων» σε «Σιδηρουργείο−Μεταλλικές Κατασκευές» 
για την ήδη παραχωρηθείσα έκταση του θέματος.

21. Το με αριθ. 2095/1−11−2010 έγγραφο της Δ/νσης 
Toupισμoύ Α.Μ.−Θ με το οποίο γνωμοδοτεί θετικά για 
την αλλαγή του είδους της βιοτεχνίας από «Διαλογη−
τήριο αγροτικών προϊόντων» σε «Σιδηρουργείο −Μεταλ−
λικές Κατασκευές» στην ήδη παραχωρηθείσα έκταση 
του θέματος.

22. Την ταυτάριθμη θετική εισήγηση του Τμήματος 
Πολεοδομικού Σχεδιασμού της Δ/νσης Περιβάλλοντος 
και Χωρικού Σχεδιασμού A.M.−Θ. της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης όπου ειδικώς αιτιολο−
γείται ο επανακαθορισμός της χρήσης γης του αγρο−
τεμαχίου του θέματος ως βιοτεχνικής.

23. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
Απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού καθώς και του προϋπολογι−
σμού του οικείου ΟΤΑ, αποφασίζουμε:

Τον επανακαθορισμό της χρήσης γης της κοινόχρη−
στης έκτασης του υπ’ αριθ. 457α τεμαχίου του Αγρο−
κτήματος Αναδασμού Χαιδευτού έτους 1992, επιφάνειας 
4000 τ.μ., ως βιοτεχνικής όπως φαίνεται στο με στοι−



372 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

χεία ΑΒΓΔΑ τοπογραφικό διάγραμμα του Πολιτικού 
Μηχανικού Μπρούσαλη Δημητρίου κλίμακας 1:500 που 
συνοδεύει την παρούσα για τη δημιουργία «Σιδηρουρ−
γείου−Βιοτεχνίας μεταλλικών κατασκευών» από τον κο 
Δουκαλιάνο Ζαφείρη του Ζαχαρία.

Η παρούσα εκδίδεται σύμφωνα με το νόμο 1512/85 και 
αφορά αποκλειστικά τον προσδιορισμό της χρήσης του 
συγκεκριμένου αγροτεμαχίου, με κριτήρια μόνο χωρο−
ταξικά και περιβαλλοντικά.

Με την ισχύ της παρούσας παύει να ισχύει η με αριθ. 
12/11879/20−12−2005 απόφαση του Νομάρχη Καβάλας.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από της 
δημοσιεύσεως της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσε−
ως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το συνοδευτικό της τοπογραφικό 
διάγραμμα.

  Κομοτηνή, 12 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 373



374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 375

      Αριθ. 4794 (3)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.787,91 τ.μ. ως αναδασωτέο 

λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Σκαμνιά» της Τοπικής 
Κοινότητας Αβαρίκου, του Δήμου Θέρμου, Νομού Αι−
τωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου

4. Το Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και ει−
δικότερα:

α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 παρ. 1 και 3.
7. Το Ν.3208/2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003) «Προστασία 

των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις»

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 141823/24−2−83 και
δ) 179171/3−9−1985

9. Την αριθ. 6059/28−11−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Αγρινίου περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου δά−
σους, λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης πόυ καταστράφη−
κε από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα 
του δημοσίου δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος 
των 1.787,91 τ.μ. που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 
3 παρ 1 του Ν.998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 1 του Ν.3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 
1ε και 2γ του Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος 
βρίσκεται στη θέση «Σκαμνιά» της Τοπικής κοινότητας 
Αβαρίκου του Δήμου Θέρμου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−
12−13−1 και οριοθετείται ως ακολούθως:

Ανατολικά: Με μη δασικής μορφής έκταση
Δυτικά: Με δάσος και μη δασική έκταση
Βόρεια: Με δάσος και Δημόσιο δρόμο
Νότια: Με μη δασική έκταση
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 

που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Δεκεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



376 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000411402120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-02-15T19:13:54+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




